
 1

 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 12706-2010 z dnia 2010-01-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - 
Płock 
1.Dostawa paliwa (oleju napędowego - paliwo Diesla) w ilościach detalicznych 
rozliczana bezgotówkowo dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i 
Transportu Sanitarnego w Płocku opisana w niniejszej SIWZ. 2.Szczegółowy opis 
przedmiotu... 
Termin składania ofert: 2010-01-25  

 

Płock: DOSTAWA PALIWA (oleju nap ędowego - paliwo Diesla) W 

ILO ŚCIACH DETALICZNYCH ROZLICZANA BEZGOTÓWKOWO 

DLA WOJEWÓDZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO I 

TRANSPORTU SANITARNEGO W PŁOCKU Nr 

TZPiZI.3813/01/D/10. 

Numer ogłoszenia: 36182 - 2010; data zamieszczenia: 09.02.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 12706 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 
2678400, faks 024 2678415. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA PALIWA (oleju 
napędowego - paliwo Diesla) W ILOŚCIACH DETALICZNYCH ROZLICZANA 
BEZGOTÓWKOWO DLA WOJEWÓDZKIEJ STACJI POGOTOWIA 
RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W PŁOCKU Nr 
TZPiZI.3813/01/D/10.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Dostawa paliwa (oleju napędowego - paliwo 
Diesla) w ilościach detalicznych rozliczana bezgotówkowo dla Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku opisana w niniejszej SIWZ. 
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 do SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-9. 



 2

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    
Nazwa: Dostawa paliwa - oleju napędowego na terenie gm. Staroźreby 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.02.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• SPLENDOR - Dariusz Serwach, ul. Młodzieżowa 28, 09-100 Płońsk, kraj/woj. 
mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25425,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 31050,00 
• Oferta z najniższą ceną: 31050,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31050,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Dostawa paliwa - oleju napędowego na terenie miasta Gostynina 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.02.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Zakład Handlowo-Usługowy Kazimierz Majchrzak, ul. Krośniewicka 3, 09-500 
Gostynin, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 122700,00 
• Oferta z najniższą ceną: 122700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 122700,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Dostawa paliwa - oleju napędowego na terenie miasta Sierpca. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.02.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 



 3

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej EMPEGEK Sp. z o.o., ul. 
Konstytucji 3-go Maja 48, 09-200 Sierpc, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122400,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 149328,00 
• Oferta z najniższą ceną: 149328,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149328,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 


